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Pieczęć Zamawiającego
REJON IV
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
Cena 60 %
	Liczba pkt w kryterium
Czas reakcji 30 %
	Liczba pkt w kryterium
Termin płatności faktur 10 %
	Razem pkt

	1
	Firma Usługowa „DOM i OGRÓD” Łukasz Fałczyński, Czarnożyły 91E,   98-310 Czarnożyły
	60,00 
	30,00
	10,00
	100,00
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